PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 832/2023

Assunto: Fechamento dos buracos existentes em toda a extensão do Bairro Veraneio Ijal, junto ao

Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando fechamento dos buracos existentes em toda

a extensão do Bairro Veraneio Ijal, junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE.

A região é composta por estradas de terra, sendo assim, os buracos têm

causado grandes transtornos aos moradores, prejudicando o tráfego de veículos e

pedestres, bem como causando danos aos veículos que circulam pela região.

É importante ressaltar que a estrada de terra é a principal via de acesso

para muitas pessoas que residem no bairro, e a situação atual tem gerado grandes

problemas aos munícipes.

Foto anexa.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 14 de março de 2023.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 832/2023 – Vereador Dudi - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R